ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 июня 2020 г.   №  9/40

с. Таборы

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее –

бюллетени):

№

избирательного

участка

Число избирателей

Количество передаваемых

бюллетеней

879 1059 900

880 143 140

881 123 110

883 497 450

884 387 370

886 195 190

887 274 270

888 55 50

889 46 45

ВСЕГО 2525

2

2. Передачу бюллетеней  для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

осуществить в участковые избирательные комиссии в порядке,

установленном Центральной избирательной комиссией, в следующие сроки:

УИК № 880 — 15 июня 2020 года;

УИК №№ 879,881,883,884,886,887,888,889 — 24 июня 2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Владимирову В.А.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова